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950 1/min

NCBKZ 6P 200 - 315

250 16 405 355 319 28 12 200 16 340 295 266 23 12

D K C Ø
[mm] [mm] [mm] [mm]DN PN

DNA FORI - HOLES DNM FORI - HOLES

n° DN PN
D K C Ø

[mm] [mm] [mm] [mm] n°

NCBKZ6P 200-315C
NCBKZ6P 200-315B
NCBKZ6P 200-315A

11 15 160L 180 530 535 180 500 840 760 660 M16 225 1660 1600 780 4 670 26 195 0 502

15 20 180L 180 530 535 180 500 840 760 660 M16 225 1660 1600 780 4 715 26 175 0 540

18,5 25 200L 180 530 535 180 500 840 760 660 M16 225 1660 1600 780 4 728 26 155 0 575

a f H h1 h2 b3 b2 b1

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

Tipo

Type
MEC

P2

kW HP

S e l1 l2 l3

[mm] [mm] [mm] [mm]
x L I

II III

[mm] [mm]
kg

Tipo

Type

P2

kW HP 400V

 U.S.g.p.m.

Q             m3/h

l/min

0 440 880 1100 1321 1541 1761 1981 2200 2420

0 100 200 250 300 350 400 450 500 550

0 1667 3333 4167 5000 5833 6667 7500 8333 9166

In (A)

11 15 21,1 7,3

15 20 29,1 7,8

18,5 25 34,7 7,8

NCBKZ6P 200-315C
NCBKZ6P 200-315B
NCBKZ6P 200-315A

12,5 12,3 11,5 10,8 10 9 8 6,5 5

14 13,9 13,2 12,7 12 11 10 8,8 6,3

16,5 16,4 15,7 15,1 14,5 13,5 12,5 11 9,5 7,7

Is/In

H

(m)

User
Машинописный текст
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NCBKZ 6P 200 - 400
950 1/min

250 16 405 355 319 28 12 200 16 340 295 266 23 12

D K C Ø
[mm] [mm] [mm] [mm]DN PN

DNA FORI - HOLES DNM FORI - HOLES

n° DN PN
D K C Ø

[mm] [mm] [mm] [mm] n°

Tipo

Type

P2

kW HP 400V

 U.S.g.p.m.

Q             m3/h

l/min

0 880 1321 1761 1981 2200 2420 2640 2860 2900

0 200 300 400 450 500 550 600 650 700

0 3333 5000 6667 7500 8333 9166 10000 10833 11667

In (A)

22 30 40,6 7,9

30 40 55,6 7,9

37 50 69,8 7,5

45 60 81,5 7,2

NCBKZ6P 200-400D
NCBKZ6P 200-400C
NCBKZ6P 200-400B
NCBKZ6P 200-400A

19,3 18,9 17,9 15,2 13,5 12,3 10,1 7,7

22,1 21,7 20,2 18,5 16,7 15,8 13,6 12 9,4

24,3 23,6 22,5 21 19,5 18,6 16,7 15,2 13,1

27,3 26,9 25,9 24,8 23,6 22,9 21,2 19,9 17,8 16

Is/In

H

(m)

NCBKZ6P 200-400D
NCBKZ6P 200-400C
NCBKZ6P 200-400B
NCBKZ6P 200-400A

22 30 200L 180 630 535 180 500 900 820 720 M16 230 1660 1610 785 4 768 17 155 0 705

30 40 225M 180 630 535 180 500 900 820 720 M16 230 1660 1610 785 4 839 17 130 0 835

37 50 250M 180 630 600 200 500 900 820 710 M20 225 2000 1940 945 4 915 21 150 45 955

45 60 280S 180 630 600 200 500 900 820 710 M20 225 2000 1940 945 4 984 21 120 45 1165

a f H h1 h2 b3 b2 b1

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

Tipo

Type
MEC

P2

kW HP

S e l1 l2 l3

[mm] [mm] [mm] [mm]
x L I

II III

[mm] [mm]
kg
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950 1/min

NCBKZ 6P 200 - 500

250 16 405 355 319 28 12 200 16 340 295 266 23 12

D K C Ø
[mm] [mm] [mm] [mm]DN PN

DNA FORI - HOLES DNM FORI - HOLES

n° DN PN
D K C Ø

[mm] [mm] [mm] [mm] n°

NCBKZ6P 200-500C 55 75 280M 200 630 625 200 560 900 820 710 M20 220 2000 1940 945 4 1035 28 145 0 1335

a f H h1 h2 b3 b2 b1

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

Tipo

Type
MEC

P2

kW HP

S e l1 l2 l3

[mm] [mm] [mm] [mm]
x L I

II III

[mm] [mm]
kg

NCBKZ6P 200-500B
NCBKZ6P 200-500A

75 100 315S 200 630 670 220 560 990 910 820 M20 345 2270 700 2200 4 1190 23 135 25 1627

75 100 315S 200 630 670 220 560 990 910 820 M20 345 2270 700 2200 4 1190 23 135 25 1627

a f H h1 h2 b3 b2 b1

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

Tipo

Type
MEC

P2

kW HP

S e l1 l2 l5

[mm] [mm] [mm] [mm]
x L I

II III

[mm] [mm]
kg

Tipo

Type

P2

kW HP 400V

 U.S.g.p.m.

Q             m3/h

l/min

0 880 1321 1761 2200 2640 2860 2900 3302 3434

0 200 300 400 500 600 650 700 750 780

0 3333 5000 6667 8333 10000 10833 11667 12500 13000

In (A)

55 75 99,2 7,7

75 100 129,8 7,9

75 100 129,8 7,9

NCBKZ6P 200-500C
NCBKZ6P 200-500B
NCBKZ6P 200-500A

32 31,3 30,8 29,6 26,1 23,2 20,1

36 35,2 34,7 33,5 30,6 28,1 25,5 22,7 18

41 39,7 38,8 37,2 34,3 32 29,5 27,3 24,5 22

Is/In

H

(m)
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NCBKZ 6P 250 - 315
950 1/min

300 16 460 410 370 28 12 250 16 405 355 319 28 12

D K C Ø
[mm] [mm] [mm] [mm]DN PN

DNA FORI - HOLES DNM FORI - HOLES

n° DN PN
D K C Ø

[mm] [mm] [mm] [mm] n°

Tipo

Type

P2

kW HP 400V

 U.S.g.p.m.

Q             m3/h

l/min

0 1100 1321 1761 2200 2640 2860 2900 3302 3522 3742

0 250 300 400 500 600 650 700 750 800 850

0 4167 5000 6667 8333 10000 10333 11667 12500 13333 14167

In (A)

15 20 29,1 7,8

22 30 40,6 7,9

30 40 55,6 7,9

30 40 55,6 7,9

NCBKZ6P 250-315D
NCBKZ6P 250-315C
NCBKZ6P 250-315B
NCBKZ6P 250-315A

10,1 9,5 9,1 8,4 7,4 6,2 5,6 5 4,2

12,5 11,8 11,5 11 10,1 9,2 8,6 8 7,2 6,2 5,1

14,6 13,9 16,6 13,2 12,6 11,7 11,1 10,6 9,9 9 8

16,1 15,2 15 14,5 13,9 13,1 12,7 12,1 11,2 10,2 9

Is/In

H

(m)

NCBKZ6P 250-315D
NCBKZ6P 250-315C
NCBKZ6P 250-315B
NCBKZ6P 250-315A

15 20 180L 225 630 580 180 560 900 820 720 M16 230 1660 1610 785 4 725 17 220 0 662

22 30 200L 225 630 580 180 560 900 820 720 M16 230 1660 1610 785 4 768 17 200 0 723

30 40 225M 225 630 600 200 560 900 820 710 M20 225 1860 1800 875 4 839 20 175 0 894

30 40 225M 225 630 600 200 560 900 820 710 M20 225 1860 1800 875 4 839 20 175 0 894

a f H h1 h2 b3 b2 b1

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

Tipo

Type
MEC

P2

kW HP

S e l1 l2 l3

[mm] [mm] [mm] [mm]
x L I

II III

[mm] [mm]
kg
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950 1/min

NCBKZ 6P 250 - 400

300 16 460 410 370 28 12 250 16 405 355 319 28 12

D K C Ø
[mm] [mm] [mm] [mm]DN PN

DNA FORI - HOLES DNM FORI - HOLES

n° DN PN
D K C Ø

[mm] [mm] [mm] [mm] n°

NCBKZ6P 250-400D 55 75 280M 225 630 200 600 600 900 820 710 M20 225 2000 1940 945 4 1035 21 120 0 1249

a f H h1 h2 b3 b2 b1

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

Tipo

Type
MEC

P2

kW HP

S e l1 l2 l3

[mm] [mm] [mm] [mm]
x L I

II III

[mm] [mm]
kg

Tipo

Type

P2

kW HP 400V

 U.S.g.p.m.

Q             m3/h

l/min

0 1761 2200 2640 2900 3522 3963 4402 4843 5063 5283 5504

0 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1150 1200 1250

0 6667 8333 10000 11667 13333 15000 16667 18333 19167 20000 20833

In (A)

55 75 99,2 7,7

75 100 129,8 7,9

75 100 129,8 7,9

90 125 153,6 8

NCBKZ6P 250-400D
NCBKZ6P 250-400C
NCBKZ6P 250-400B
NCBKZ6P 250-400A

19,3 19,2 19 18,3 17 15,5 13,6 11,7 9,7

21,5 21,4 21,1 20,8 20 18,8 17 15,1 12,6 10,5

24,3 23,9 23,7 23,3 22,4 21,5 20 18,5 16,4 14,1 12,9

27 26,1 25,8 25,1 24,4 23,5 22,1 20 19 17,3 15,9 14,3

Is/In

H

(m)

NCBKZ6P 250-400C
NCBKZ6P 250-400B
NCBKZ6P 250-400A

75 100 315S 225 630 620 220 600 950 870 760 M20 230 2090 640 2020 4 1190 22 85 0 1520

75 100 315S 225 630 620 220 600 950 870 760 M20 230 2090 640 2020 4 1190 22 85 0 1520

90 125 315M 225 630 620 200 600 950 870 760 M20 230 2090 640 2020 4 1340 22 85 0 1620

a f H h1 h2 b3 b2 b1

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

Tipo

Type
MEC

P2

kW HP

S e l1 l2 l5

[mm] [mm] [mm] [mm]
x L I

II III

[mm] [mm]
kg
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NCBKZ 6P 250 - 500
950 1/min

300 16 460 410 370 28 12 250 16 405 355 319 28 12

D K C Ø
[mm] [mm] [mm] [mm]DN PN

DNA FORI - HOLES DNM FORI - HOLES

n° DN PN
D K C Ø

[mm] [mm] [mm] [mm] n°

Tipo

Type

P2

kW HP 400V

 U.S.g.p.m.

Q             m3/h

l/min

0 1761 2200 2640 2900 3522 3963 4402 4843 5063 5283

0 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1150 1200

0 6667 8333 10000 11667 13333 15000 16667 18333 19167 20000

In (A)

90 125 153,6 8

110 150 187,1 7,7

110 150 187,1 7,7

NCBKZ6P 250-500C
NCBKZ6P 250-500B
NCBKZ6P 250-500A

34,8 34 33,6 33 32,2 30,9 29,2 27,1 24,9 23,6 22,3

37,8 37 36,5 35,9 35 33,8 31,7 29,5 27 25,8 24,6

42,4 41,6 41 40,5 39,5 37,8 35,6 33,1 30,3 29 27,6

Is/In

H

(m)

NCBKZ6P 250-500C
NCBKZ6P 250-500B
NCBKZ6P 250-500A

90 125 315M 225 720 670 220 670 990 910 820 M20 275 2270 700 2200 4 1340 25 135 0 1840

110 150 315L 225 720 670 220 670 990 910 820 M20 275 2270 700 2200 4 1340 25 135 0 1930

110 150 315L 225 720 670 220 670 990 910 820 M20 275 2270 700 2200 4 1340 25 135 0 1930

a f H h1 h2 b3 b2 b1

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

Tipo

Type
MEC

P2

kW HP

S e l1 l2 l5

[mm] [mm] [mm] [mm]
x L I

II III

[mm] [mm]
kg
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950 1/min

NCBKZ 6P 300 - 315

350 16 520 470 429 28 16 300 16 460 410 370 28 12

D K C Ø
[mm] [mm] [mm] [mm]DN PN

DNA FORI - HOLES DNM FORI - HOLES

n° DN PN
D K C Ø

[mm] [mm] [mm] [mm] n°

Tipo

Type

P2

kW HP 400V

 U.S.g.p.m.

Q             m3/h

l/min

0 2311 2640 3522 4402 4843 5283 5724 6164 6384

0 525 600 800 1000 1100 1200 1300 1400 1450

0 8750 10000 13333 16667 18333 20000 21667 23333 24167

In (A)

22 30 40,6 7,9

45 60 81,5 7,2

NCBKZ6P 300-315C
NCBKZ6P 300-315A

9,7 8,4 7,9 6,9 5,5 4,8 4 3,2

15,9 15,5 15,1 14,2 12,6 11,6 10,8 9,5 7,9 7

Is/In

H

(m)

NCBKZ6P 300-315C
NCBKZ6P 300-315A

22 30 200L 300 640 625 200 600 900 820 710 M20 245 2000 1940 945 4 768 28 225 0

45 60 280S 300 640 625 200 600 900 820 710 M20 245 2000 1940 945 4 984 28 145 0

a f H h1 h2 b3 b2 b1

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

Tipo

Type
MEC

P2

kW HP

S e l1 l2 l3

[mm] [mm] [mm] [mm]
x L I

II III

[mm] [mm]
kg
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NCBKZ 6P 300 - 400
950 1/min

350 16 520 470 429 28 16 300 16 460 410 370 28 12

D K C Ø
[mm] [mm] [mm] [mm]DN PN

DNA FORI - HOLES DNM FORI - HOLES

n° DN PN
D K C Ø

[mm] [mm] [mm] [mm] n°

Tipo

Type

P2

kW HP 400V

 U.S.g.p.m.

Q             m3/h

l/min

0 1761 2640 3522 4402 5283 6164 7045 7925

0 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800

0 6667 10000 13333 16667 20000 23333 26667 30000

In (A)

75 100 129,8 7,9

90 125 153,6 8

110 150 187,1 7,7

NCBKZ6P 300-400C
NCBKZ6P 300-400B
NCBKZ6P 300-400A

19,5 19,3 19 18 16,5 14,5 12 9

23 22,8 22,5 22 20,5 18,5 16 13,5 10

26 25,9 25,8 25,7 24,8 23 21 17,8 14,5

Is/In

H

(m)

NCBKZ6P 300-400C
NCBKZ6P 300-400B
NCBKZ6P 300-400A

75 100 315S 300 720 670 220 670 990 910 820 M20 260 2270 700 2200 4 1190 23 135 0 1720

90 125 315M 300 720 670 220 670 990 910 820 M20 260 2270 700 2200 4 1340 23 135 0 1820

110 150 315L 300 720 670 220 670 990 910 820 M20 260 2270 700 2200 4 1340 23 135 0 1910

a f H h1 h2 b3 b2 b1

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

Tipo

Type
MEC

P2

kW HP

S e l1 l2 l5

[mm] [mm] [mm] [mm]
x L I

II III

[mm] [mm]
kg
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950 1/min

NCBKZ 6P 300 - 500

350 16 520 470 429 28 16 300 16 460 410 370 28 12

D K C Ø
[mm] [mm] [mm] [mm]DN PN

DNA FORI - HOLES DNM FORI - HOLES

n° DN PN
D K C Ø

[mm] [mm] [mm] [mm] n°

Tipo

Type

P2

kW HP 400V

 U.S.g.p.m.

Q             m3/h

l/min

0 1761 2640 3522 4402 4843 5283 5724 6164

0 400 600 800 1000 1100 1200 1300 1400

0 6667 10000 13333 16667 18333 20000 21667 23333

In (A)

75 100 129,8 7,9

90 125 153,6 8

110 150 187,1 7,7

NCBKZ6P 300-500C
NCBKZ6P 300-500B
NCBKZ6P 300-500A

33,2 31 29,4 26,5 22,1 19,7 16,6 13,6 10,4

38 34,8 33,2 30,7 27,1 24,7 22,1 19,2 15,6

41,6 37,8 36,5 34,2 30,7 28,7 25,9 23,5 19,4

Is/In

H

(m)

NCBKZ6P 300-500C
NCBKZ6P 300-500B
NCBKZ6P 300-500A

75 100 315S 300 720 670 220 670 990 910 820 M20 275 2270 700 2200 4 1190 25 135 0 1835

90 125 315M 300 720 670 220 670 990 910 820 M20 275 2270 700 2200 4 1340 25 135 0 1935

110 150 315L 300 720 670 220 670 990 910 820 M20 275 2270 700 2200 4 1340 25 135 0 2025

a f H h1 h2 b3 b2 b1

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

Tipo

Type
MEC

P2

kW HP

S e l1 l2 l5

[mm] [mm] [mm] [mm]
x L I

II III

[mm] [mm]
kg




